

RJK Holding Vejle ApS

Fejøvænget 46, 8381 Tilst

CVR-nr. 43 99 71 73

Årsrapport

20. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Rasmus Juhl Kallesøe

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. april - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJK Holding Vejle ApS Fejlvænget 46 8381 Tilst CVR-nr.: 43 99 71 73 Regnskabsår: 20. april - 31. december
Direktion	Rasmus Juhl Kallesøe, direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med og investering i kapitalandele samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne om kapitaltab i Selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reableret ved positive resultater i fremtiden. På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-14.730
Øvrige finansielle omkostninger	-65.695
Resultat før skat	-80.425
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-80.425
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-80.425
Disponeret i alt	-80.425

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.706.269</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.706.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.706.269</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>25.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.230</u>
Aktiver i alt	<u>2.731.499</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-80.425</u>
Egenkapital i alt	<u>-40.425</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>2.771.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.771.924</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.771.924</u>
Passiver i alt	<u>2.731.499</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.425	-80.425
	40.000	-80.425	-40.425

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne om kapitaltab i Selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reableret ved positive resultater i fremtiden. På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 15 t.kr.
